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1.    YENİ ÜYELER VE FASD İKTİSADİ İŞLETMESİ
FASD’nin Mart 2021’da 69 firma üyeliği, Mart 2023’te 78 firma olmuş ve 78 firmanın 87 temsilcisi bulunmaktadır.
Bu dönemde bir firma üyelikten ayrılmıştır. FASD Yönetim Kurulu Genel Kuruldan aldığı yetkiye dayanarak 2023 yılı
üyelik aidatının genel ekonomik koşullar doğrultusunda %65 oranında arttırılmasına karar vermiştir. 
Esnek Ambalaj Sanayicileri Derneği İktisadi İşletmesi sermayesi 2.500.000.- TL’ye yükseltilmiştir.

2.    FLEXIBLE PACKAGING EUROPE (FPE)
FASD olarak üyesi olduğumuz Flexible Packaging Europe (FPE) tarafından gönderilen duyurular üyelerimizle
paylaşılmaktadır. FPE toplantılarına FPE Yürütme Komitesi Üyesi olan FASD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Enver Bakioğlu katılmaktadır. Ayrıca, FPE Sekreterler toplantılarına FASD Genel Sekreteri katılmaktadır. Flexible
Packaging Europe (FPE)’nin 2021 yılı Yaz Konferansı sanal olarak gerçekleştirilmiş ve konu ile ilgili dokümanlar
üyelerimizle paylaşılmıştır.  Alman Gıda ve Tarım Federal Bakanlığı tarafından yayımlanan, Baskı Mürekkepleri
Yönetmeliği üyelerimize iletilmiştir. Bir gıda katkı maddesi olarak kullanılan titanyum dioksitin (AB) 2022/63 sayılı
Yönetmeliğin yayınlanmasıyla yasaklandığı ve gıda ile temas eden malzeme sektöründe nanoformda olmamak
koşuluyla TiO2'ye izin verildiği ve baskı mürekkeplerinde kullanımıyla ilgili EuPIA görüşü paylaşmıştır. Üyesi
olduğumuz Flexible Packaging Europe (FPE) Bilim ve Mevzuat İşleri Komitesi (SaRA)tarafından gönderilen “FDA
Gıda Ambalajında Geri Dönüştürülmüş Plastik Kullanımı Kılavuz Dokümanı” üyelerimize gönderilmiştir. Flexible
Packaging Europe (FPE) tarafından gönderilen Avrupa Birliği ülkeleri ile Türkiye gibi ilişikte olunan ülkelerin gıda
güvenliği mevzuatı ve kurumları ile ilgili bilgi içeren “EU Food Safety Almanac” üyelerimize gönderilmiştir. Gıda ile
temas eden malzemeler (Food Contact Materials - FCM) için Komisyonun (AB) 2022/1616 Tüzüğünü yayımladığını
bilgisi üyelerimizle paylaşılmıştır.

Esnek Ambalaj Sanayicileri Derneğinin
(FASD) 2021- 2023 döneminde
gerçekleştirilen faaliyetleri sunulmuştur.
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3. KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İLE İLİŞKİLER
3.1 CUMHURBAŞKANLIĞI
Reeskont kredi uygulaması ve doğalgaz ve elektrik kısıtlamaları ile ilgili olarak Derneğimize ulaşan şikayetler
üzerine üyelerimizin bundan sonra bu tür konularda sorun yaşamaması için girişimde bulunulmuştur. 

3.2 T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
FASD Genel Sekreteri, Ulusal Gıda Kodeksi Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzemeler Komisyonu Başkanı olarak
mevzuat hazırlama çalışmalarında görevini sürdürmektedir. 
Komisyonda, sürdürülebilir gıda sistemlerinin oluşturulması için tüm dünyada olduğu gibi ülkemiz gıda
sektöründe de çalışmalar yürütülmekte olduğu ve bu kapsamda gıda ile temas edecek geri dönüştürülmüş
plastikler konusunda çalışma başlatılması için 14.09.2021 tarihinde bir ön değerlendirme toplantısı yapılmıştır. 
Uluslararası Bitki Koruma Sözleşmesine, (IPPC) taraf olan üye ülkeler, ihraç yolu ile ülkelerine gelen mal ve
malzeme ile birlikte taşıma, koruma gibi amaçlarla kullanılan ahşap ambalaj malzemelerin ISPM-15 standardına
uygun olarak ısıl işleme tabi tutulması gereklidir. T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan Ahşap
Ambalaj Malzemelerinin Isıl İşleme Tabi Tutulması ve İşaretlenmesine Dair Yönetmelik Taslağı üyelerimizle
paylaşılmıştır. Ambalaj malzemesinde geri dönüştürülmüş plastik kullanımı yönündeki gelişmelere yönelik olarak
gıda ile temas eden geri dönüştürülmüş plastik konusunda Bakanlığın Kodeks ve Risk Daire Başkanlıkları ziyaret
edilmiştir.

3.3 T.C. TİCARET BAKANLIĞI 
Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda esnek ambalaj sanayinde yaşanmakta olan ve yaşanabilecek sorunlar
T.C. Ticaret Bakanlığına iletilmiş ve İhracat Genel Müdürlüğü, İthalat Genel Müdürlüğü ve Ürün Güvenliği ve
Denetimi Genel Müdürlüğü ile görüşmeler yapılmıştır.

Avrupa Yeşil Mutabakatının 2021 yılının 2. çeyreğine kadar gözden geçirilmesi sürecinin tamamlanması
hedeflendiği amacıyla oluşturulan Çalışma Grubuna FASD olarak yer alınmıştır. T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından
Avrupa Birliği (AB)’nin, Avrupa Yeşil Mutabakatı (AYM) kapsamında öngörülen değişiklikler ve AB ile ticari
ilişkilerimize olası etkilerinin ele alınmasını sağlamak üzere kurulan Çalışma Grubunun 23 Mart 2021 tarihinde
gerçekleştirilen toplantısına katılınmış ve toplantı notu üyelerimizle paylaşılmıştır. T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından
Avrupa Yeşil Mutabakatı (AYM) -Sürdürülebilir Ürün İnisiyatifi konusunda Avrupa Komisyonu tarafından
sürdürülebilir ürün inisiyatifinin hayata geçirilmesine ilişkin yürütülen mevzuat hazırlık çalışmaları izlenmiştir. 
 Yeşil Mutabakat Eylem Planı ile ilgili Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile Ticaret Bakanlığı Yeşil Mutabakat Eylem Planı
16.07.2021 tarihinde üyelerimize iletilmiş ve görüş talebinde bulunulmuştur.
Esnek ambalaj sanayinin hammadde tedariğini olumsuz etkileyebilecek antidamping başvurusunun kabul
edilmemesi için başvuru yapılmıştır.
Esnek Ambalaj Sanayicileri Derneği üyelerinden tesislerinde oluşan bir arıza için özellikle 3. dünya ülkelerinden
ithal edilen yedek parçalarda CE standardına uygunluk belgeleri temin edilmesine rağmen ithalat işlemlerinde TSE
kontrolleri nedeniyle yaşanan gecikmelerle ilgili olarak gerekli başvurular yapılmıştır. Antidamping konusunda
Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay ziyaret edilmiştir.



3.4 T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 
T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanan ve 31.12.2019 tarihli ve 30995 sayılı Resmi Gazetede
yayımlanan Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmelik uyarınca; Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP)
Beyannamelerinin verilmesine başlanmıştır. Uygulamaya yönelik olarak Esnek Ambalaj Sanayicileri Derneği üyeleri
tarafından açık olmayan ve sorun yaşanılabilecek hususlar derneğimize ulaştırılmış ve çözüm için gerekli
mercilere girişimde bulunulmuştur. Bu konu sürekli izlenerek müteakip bilgilendirmeler yapılmıştır. 
Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliğinin 26 Haziran 2021 tarih ve 31523 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak
aynı tarihte yürürlüğe girdiği bilgisi ve Yönetmelik üyelerimizle paylaşılmıştır. 
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının, Şubat ayında Konya'da düzenlediği İklim Şurası'nda alınan
217 kararı içeren İklim Şurası Sonuç Bildirgesi üyelerimizle paylaşılmıştır.
Türkiye Çevre Ajansı tarafından depozito yönetim sistemi konusunda 27.09.2021 tarihinde yapılan genel
bilgilendirme toplantısına katılınmıştır.

3.5 T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Metroloji ve Standardlar Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Hazır Ambalaj
Komitesi üyesi olarak HAZTEK toplantılarına FASD Genel Sekreteri tarafından katılım gerçekleştirilmektedir. 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Avrupa Yeşil Mutabakatına ilişkin “Kimya Sektörü Yol Haritası” hazırlık
çalışmaları konusunda bilgi paylaşımı yapılmıştır. Esnek ambalaj sanayinde yaşanmakta olan ve yaşanabilecek
sorunlar T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına iletilmiştir. Doğalgaz ve elektrik kesintileri nedeniyle; ihraç
taahhütlerinin gerçekleştirilmesinde yaşanabilecek olası aksaklıkların müşterilere açıklanmasına yönelik olarak
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndan talep edilen “Force Major” – “mücbir sebep” durum açıklama yazısı
üyelerimize gönderilmiştir.

3.6 T.C. İÇ İŞLERİ BAKANLIĞI
Sokağa çıkma yasağı ile ilgili İç İşleri Bakanlığı duyuruları üyelerle paylaşılmış ve esnek ambalaj sanayinin üretimini
sürdürebilmesi için gerekli girişimlerde bulunulmuştur. 
T.C. İç İşleri Bakanlığı tarafından yayımlanan tam kapanma tedbirleri ile ilgili sokağa çıkma kısıtlamasından muaf
yerler ve kişiler listesine esnek ambalaj sanayicilerinin uygulamalarda daha önce olduğu gibi devam etmesi için
girişimde bulunulmuştur.

3.7 T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI
Hazırlanan “Kişisel Koruyucu Donanımların Kategorizasyon Rehberine Dair Tebliğ Taslağı” üyelerimizle
paylaşılmıştır. T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri
Tehlike Sınıfları Tebliği (Mevzuat Bilgi Sistemi) gereğince işyeri tehlike sınıfları konusunda bilgilendirme yapılmıştır. 
T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının iş mahkemeleri ve iş yargılamasında karşılaşılan sorunlar ile
ilgili olarak talep edilen görüşler üyelere iletilmiştir.  

3.8 TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
TSE’de ISO ve CEN ambalaj standartlarının izlendiği ve görüş bildirildiği Ambalaj Ayna Komite Başkanlığı görevi
FASD Genel Sekreteri tarafından sürdürülmektedir.
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3.9 TOBB TÜRKİYE AMBALAJ MECLİSİ 
Türkiye’de mesleki üst kuruluşların temsilcisi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde (TOBB), FASD’nin Türkiye
Ambalaj Meclisi üyeliği devam etmektedir. Türkiye Ambalaj Meclisinin Başkanlığı FASD Yönetim Kurulu Üyesi Sayın
Mustafa Tacir ve Meclis Danışmanlığı da FASD Genel Sekreteri Hasan Salih ACAR tarafından yürütülmeye devam
etmektedir. TOBB Ambalaj Meclisi sekreteryasından FASD’ye ulaşan sektörle ilgili bilgiler ile toplantı raporları
üyelerimize iletilmektedir. TOBB Türkiye Ambalaj Meclisi tarafından ambalaj sektörünün öncelikli 5 sorununun
tespit edilmesi ve ilgili kurum ve kuruluşlara gönderilmesi için yapılan çalışmaya, FASD üyelerinin önemli gördüğü
sorunlar iletilmiştir. Yeşil Dönüşüm Webinar Dizisi için bilgi notu hazırlanmıştır. AB Yeşil ve Dijital Dönüşümde;
Emisyon Ticaret Sistemi (ETS), Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması ve Dijital Hizmet Vergisi olmak üzere üç
yeni gelir kalemi tasarlandığı bilgisi paylaşılmıştır. T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı
tarafından TOBB Türkiye Sektör Meclislerinin görüşleri alınarak hazırlanan büyüme, istihdam, finansal istikrara
ilişkin politikaların yer aldığı “Orta Vadeli Programında (2023-2025)” (4 Eylül 2022 tarihli ve 31943 sayılı 1.
Mükerrer Resmi Gazetede yayımlanan) yer alan önemli hususlar üyelerimizle paylaşılmıştır. TOBB’de 17 Ekim
2022 tarihinde ABD Ankara Büyükelçiliği işbirliği ile "ABD Tarafından İran ve Rusya'ya Yönelik Yaptırım Politikaları
ve Uygulamaları- İş Dünyası İçin Bilgilendirme Toplantısı" düzenlenmiştir. Bu toplantıda sunum üyelerimizle
paylaşılmıştır.

3.10 TOBB TÜRKİYE PLASTİK, KAUÇUK VE KOMPOZİT MECLİSİ
FASD’nin Türkiye Plastik Kauçuk Kompozit Sektör Meclis’i üyeliği devam etmektedir. 

3.11 TÜBİTAK
TÜBİTAK 1704 SAYEM Sanayi Yenilik Ağı Mekanizması Destek Programı ve 2023 yılı çağrısına ilişkin bilgiler
üyelerimize duyurulmuştur.

3.12 KİMYA SEKTÖR PLATFORMU
Esnek Ambalaj Sanayicileri Derneğinin Kimya Sektör Platformu üyeliği devam etmektedir. 

4 DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
4.1 İHRACATÇI BİRLİKLERİ
İhracat konusunda İhracatçı Birlikleri ile işbirliği ve bilgi akışı sürdürülmektedir. İhracatı olumsuz etkileyecek
sektörel sorunlarla ilgili konularda destek talepleri İKMİB’e iletilmiştir.

4.2 ÇEVKO
Çevko Haber Bülteni üyelerimizle paylaşılmaktadır. FASD Genel Sekreteri, ÇEVKO tarafından düzenlenen Yeşil
Nokta Sanayi Ödüllerinde Jüri üyesi olarak görev yapmıştır. 

4.3 PAGEV
PAGEV tarafından yapılan ve sektörümüzü ilgilendiren faaliyetler yakından izlenmekte ve işbirliği yapılmaktadır. 

4.4 İSTANBUL SANAYİ ODASI 
İSO tarafından yayımlanan ilk 500 ve ikinci 500 firma bilgileri izlenmektedir. 
İstanbul Sanayi Odası ile SKD Türkiye ortaklığında yürütülen İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) destekli "Döngüsel
Ekonomi ve Kaynak Verimliliği Platformu Projesi" kapsamında firmalar için temiz üretim ve döngüsel ekonomi
analiz destek programı başlatılacağı bilgisi üyelerimize gönderilmiştir.



4.5 İNTERTEK
İntertek tarafından düzenlenen “Karbon Nötr ve Net Sıfıra Ulaşmak” webinarındaki sunum üyelerle paylaşılmıştır. 

4.6 RİSK YÖNETİMİ DERNEĞİ 
Risk Yönetimi Derneğinin 29-30 Kasım 2022 tarihlerinde düzenlediği “Sıfır Riske Yolculuk” ana temalı çevrimiçi Risk
Yönetimi Sempozyumuna Esnek Ambalaj Sanayicileri Derneği olarak destek verilmiş, FASD Genel Sekreteri oturum
başkanlığı yapmıştır.

5 KAMUOYU OLUŞTURMA FAALİYETLERİ VE TANITIM TOPLANTILARI
FASD Web sitesi www.fasd.org.tr adresinde faaliyetini sürdürmektedir. 

5.1 ÜYELERLE İLGİLİ FAALİYETLER
Esnek Ambalaj Sanayicileri Derneği olarak 16 Mayıs 2022 tarihinde üyelerimize yönelik yenilenebilir enerji
kapsamında güneş enerjisi sistemleri ile ilgili olarak güneş enerjisi sistemlerinin kurulma koşulları, maliyeti, enerji
dağıtım/paylaşım şekilleri ve konuyla ilgili yasal işlemler gibi hususları içeren bir bilgilendirme toplantısı
gerçekleştirilmiştir. Esnek Ambalaj Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu İş Sağlığı ve İş Güvenliği (İSG) konusunda
uzun soluklu bir etkinlik düzenlenmesine karar vermiştir. Bu çerçevede, 28 Şubat 2023 tarihinde Ali Rıza Tiryaki
tarafından bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

6. FUAR FAALİYETLERİ
Reed-TÜYAP Avrasya Ambalaj Fuarına Esnek Ambalaj Sanayicileri Derneği tarafından yapılan destek
sürdürtülmektedir. 2015 yılında yapılan PACKIST fuarı ödemesi yapılmadığı için Yağmur Fuarcılık firması
mahkemeye verilmiş, dava kazanılmış ve 275.000 TL tahsil edilmiştir.

7. ESNEK AMBALAJ SANAYİ
İhracat Genelgesinin Ek 1 İnci Maddesi Kapsamında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına Yapılacak Döviz
Satışına İlişkin Uygulama Talimatı 15.04.2022 tarihinde Hazine ve Maliye Bakanlığının 15.04.2022 tarihli talimatıyla
yapılan değişiklikle daha önce %25 olan oran %40 olarak değiştirilmiştir. Genelgenin yürürlük tarihinden itibaren
İBKB’ye veya DAB’a bağlanan ihracat bedellerinin en az %40'ının İBKB’yi veya DAB’ı düzenleyen bankaya satılacağı
hükmü paylaşılmıştır. Doğrudan hasılat üzerinden oluşacak bu maliyet, vergi sonrası net kar üzerinden
hesaplandığında oransal etkisinin çok daha fazla olacağı düşünülmektedir. 

Ambalaj ihracatında en yüksek paya sahip olan esnek ambalaj sanayi yapısına uygun hammaddeyi ithal etmek
zorundadır. Bu uygulama sonrasında sektörün ithalatları için döviz bulma sorununu ortaya çıkartacaktır. Ayrıca,
bu ödenecek bedel vergi öncesi net kardan düşüldüğünde kurumlar vergisi oranının da artacağı öngörülmektedir.
Bu nedenle; Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına yapılacak döviz satış oranının tekrar %25’e indirilmesi veya
ithalat harcamaları ayrıldıktan sonra kalan meblağ üzerinden uygulanması görüşümüz doğrultusunda girişimlerde
bulunulmasının uygun olacağı şeklindeki FASD görüşü TİM, İKMİB ve TOBB ile paylaşılmıştır. Esnek Ambalaj
Sanayicileri Derneği (FASD) Yönetim Kurulu toplantısında sektörün sigorta konusundaki sorunları görüşülmüş ve
esnek ambalaj sanayicilerinden konu ile ilgili sorunların toplanması kararı alınmıştır. 
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FASD sponsorları fuar alanında FASD standındaki afişte platin, altın ve gümüş sponsorlar olarak yer almakta ve
fuar süresince bu afiş standımızda kalmaktır.
FASD dokümanı hazırlanması halinde, arka sayfası sponsorlarımızın logosunu içerecektir.
FASD web sitesinde (www.fasd.org.tr) sponsorlarımız köşesinde sponsor logoları 1 yıl süre ile yer alacaktır.
Sponsorluk bedeli, Platin sponsorluk için 20.000 €, Altın sponsorluk için 10.000 €, Gümüş sponsorluk için ise
5.000 €, olarak uygulanmaktadır.

8. EĞİTİM 
FASD üyelerinden talep gelmesi halinde ücreti mukabilinde ambalaj, ambalaj malzemeleri, esnek ambalajla ilgili
problemler, ambalaj tasarımı ve raf ömrü ile ambalaj mevzuatı başlıklarını kapsayan eğitimler düzenlenmeye
devam edilmektedir. 

9. TEKNİK DANIŞMANLIK
FASD üyelerinden özellikle mevzuatla ilgili konularda gelen sorunların çözümüne yardımcı olunmaktadır.

10. SPONSORLUKLAR VE TANITIM FAALİYETLERİ
FASD sponsorluk koşulları aşağıda verilmiştir:

FPE aidatı olan 5,000 € nun ödenebilmesi için Süper Film firması sponsor olmuştur. Sponsorluk konusunda bütün
üyelerimizin sponsor olma ve sponsor bulma konularında yardımları beklenmektedir. 

COIM firması tanıtım programı konusunda görüşmeler yapılmış olup, tarih belirlenmesi beklenmektedir.

11. AMBALAJ SANAYİCİLERİ DERNEĞİ (ASD) AMBALAJ YARIŞMASI
Ambalaj Sanayicileri Derneği tarafından düzenlenen Ambalaj yarışması ile ilgili olarak üyelerimize bilgilendirme
yapılmaktadır. FASD Genel Sekreteri Ambalaj Yarışmasında jüri üyesi olarak yer almaktadır.

FASD
Esnek Ambala j
Sanay ic i ler i  Derneği

Esnek Ambalaj Sanayicileri Derneğinin
(FASD) 2021- 2023 döneminde
gerçekleştirilen faaliyetleri sunulmuştur.

http://www.fasd.org.tr/


  I- DÖNEN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  1.318.711,41 
  

  A HAZIR DEĞERLER
  

  - 
  

  11.263,51 
  

  - 
  

  03. Banka 
  

  11.263,51 
  

  - 
  

  - 
  

  B MENKUL KIYMETLER
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C TİCARİ ALACAKLAR
  

  - 
  

  1.510,00 
  

  - 
  

  04. Verilen Depozito ve Teminatlar
  

  1.510,00 
  

  - 
  

  - 
  

  D DİĞER ALACAKLAR
  

  - 
  

  1.305.937,90 
  

  - 
  

  05. Diğer Çeşitli Alacaklar
  

  1.305.937,90 
  

  - 
  

  - 
  

  E STOKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  F YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE ONARIM MALİYETLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  G GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  H DİĞER DÖNEN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  II- DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  6.205,60 
  

  A TİCARİ ALACAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B DİĞER ALACAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C MALİ DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  5.000,00 
  

  - 
  

  03. İştirakler
  

  5.000,00 
  

  - 
  

  - 
  

  D MADDİ DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  E MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  F ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  G GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI
  

  - 
  

  1.205,60 
  

  - 
  

  01. Gelecek Yıllara Ait Giderler
  

  1.205,60 
  

  - 
  

  - 
  

  H DİĞER DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  AKTİFLER TOPLAMI
  

  - 
  

  - 
  

  1.324.917,01 
  

FASD -  Esnek  Ambala j  Sanay ic i ler i  Derneğ i
SAYFA |  09

12. FİNANS

31.12.2021 TARİHLİ BİLANÇO

Aktif ler  (Varl ık lar)



FASD -  Esnek  Ambala j  Sanay ic i ler i  Derneğ i

  I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  2.069,40 
  

  A MALİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B TİCARİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  01. Satıcılar
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C DİĞER BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  05. Diğer Çeşitli Borçlar
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  D ALINAN AVANSLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  E YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE ONARIM
HAKEDİŞLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  F ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER
YÜKÜMLÜLÜKLER
  

  - 
  

  2.069,40 
  

  - 
  

  01. Ödenecek Vegi ve Fonlar
  

  2.069,40 
  

  - 
  

  - 
  

  G BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  H GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE
GİDER TAHAKKUKLARI 
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  J DİĞER KISA VADELİ YABANCI
KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

SAYFA |  10

Pasif ler  (Kaynaklar)



  II- UZUN VADELİ YABANCI
KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  A MALİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B TİCARİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C DİĞER BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  D ALINAN AVANSLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  E BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  F GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE
GİDER TAHAKKUKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  G DİĞER UZUN VADELİ YABANCI
KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  III- ÖZKAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  1.322.847,61 
  

  A ÖDENMİŞ SERMAYE 
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B SERMAYE YEDEKLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C KAR YEDEKLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  D GEÇMİŞ YILLAR KARLARI
  

  - 
  

  1.047.460,96 
  

  - 
  

  F DÖNEM NET KARI (ZARARI)
  

  - 
  

  275.386,65 
  

  - 
  

  01. Dönem Net Karı
  

  275.386,65 
  

  - 
  

  - 
  

  PASİFLER TOPLAMI
  

  1.324.917,01 
  

FASD -  Esnek  Ambala j  Sanay ic i ler i  Derneğ i
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Pasif ler  (Kaynaklar)



FASD -  Esnek  Ambala j  Sanay ic i ler i  Derneğ i

  I- DÖNEN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  1.599.869,11 
  

  A HAZIR DEĞERLER
  

  - 
  

  2.590,82 
  

  - 
  

  03. Banka 
  

  2.590,82 
  

  - 
  

  - 
  

  B MENKUL KIYMETLER
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C TİCARİ ALACAKLAR
  

  - 
  

  1.510,00 
  

  - 
  

  04. Verilen Depozito ve
  Teminatlar
  

  1.510,00 
  

  - 
  

  - 
  

  D DİĞER ALACAKLAR
  

  - 
  

  1.595.768,29 
  

  - 
  

  05. Diğer Çeşitli Alacaklar
  

  1.595.768,29 
  

  - 
  

  - 
  

  E STOKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  F YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE
  ONARIM MALİYETLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  G GELECEK AYLARA AİT
  GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  H DİĞER DÖNEN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  II- DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  5.000,00 
  

  A TİCARİ ALACAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B DİĞER ALACAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C MALİ DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  5.000,00 
  

  - 
  

  03. İştirakler
  

  5.000,00 
  

  - 
  

  - 
  

  D MADDİ DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  E MADDİ OLMAYAN DURAN
  VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  F ÖZEL TÜKENMEYE TABİ
  VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  G GELECEK YILLARA AİT
  GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  01. Gelecek Yıllara Ait
  Giderler
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  H DİĞER DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

AKTİFLER TOPLAMI
  

1.604.869,11 
  

SAYFA |  12
31.12.2022 TARİHLİ BİLANÇO
Aktif ler  (Varl ık lar)



  I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  2.533,92 
  

  A MALİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B TİCARİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  01. Satıcılar
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C DİĞER BORÇLAR
  

  - 
  

  0,00 
  

  - 
  

  05. Diğer Çeşitli Borçlar
  

  0,00 
  

  - 
  

  - 
  

  D ALINAN AVANSLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  E YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE
  ONARIM HAKEDİŞLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  F ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER
  YÜKÜMLÜLÜKLER
  

  - 
  

  2.533,92 
  

  - 
  

  01. Ödenecek Vegi ve Fonlar
  

  2.533,92 
  

  - 
  

  - 
  

  G BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  H GELECEK AYLARA AİT
  GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  J DİĞER KISA VADELİ YABANCI
  KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  II- UZUN VADELİ YABANCI
  KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  A MALİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B TİCARİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C DİĞER BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  D ALINAN AVANSLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  E BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  F GELECEK YILLARA AİT
  GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  G DİĞER UZUN VADELİ YABANCI
  KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  III- ÖZKAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  1.602.335,19 
  

  A ÖDENMİŞ SERMAYE 
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B SERMAYE YEDEKLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C KAR YEDEKLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  D GEÇMİŞ YILLAR KARLARI
  

  - 
  

  1.322.847,61 
  

  - 
  

  F DÖNEM NET KARI (ZARARI)
  

  - 
  

  279.487,58 
  

  - 
  

  01. Dönem Net Karı
  

  279.487,58 
  

  - 
  

  - 
  

  PASİFLER TOPLAMI
  

  1.604.869,11 
  

FASD -  Esnek  Ambala j  Sanay ic i ler i  Derneğ i
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Pasif ler  (Kaynaklar)



FASD -  Esnek  Ambala j  Sanay ic i ler i  Derneğ i

  I- DÖNEN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  365.661,40 
  

  A HAZIR DEĞERLER
  

  - 
  

  215.141,48 
  

  - 
  

  03. Banka 
  

  215.141,48 
  

  - 
  

  - 
  

  B MENKUL KIYMETLER
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C TİCARİ ALACAKLAR
  

  - 
  

  148.421,61 
  

  - 
  

  01. Alıcılar
  

  148.421,61 
  

  - 
  

  - 
  

  D DİĞER ALACAKLAR
  

  - 
  

  321,98 
  

  - 
  

  05. Diğer Çeşitli Alacaklar
  

  321,98 
  

  - 
  

  - 
  

  E STOKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  F YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE ONARIM MALİYETLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  G GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI
  

  - 
  

  1.694,71 
  

  - 
  

  01. Gelecek Aylara Ait Giderler
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  02. Gelir Tahakkukları
  

  1.694,71 
  

  - 
  

  - 
  

  H DİĞER DÖNEN VARLIKLAR
  

  - 
  

  81,62 
  

  - 
  

  01. Devreden KDV
  

  0,00 
  

  - 
  

  - 
  

  02. İndirilecek Katma Değer Vergisi
  

  81,62 
  

  - 
  

  - 
  

  04. Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  II- DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  8.937,21 
  

  A TİCARİ ALACAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B DİĞER ALACAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C MALİ DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  D MADDİ DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  4.623,70 
  

  - 
  

  06. Demirbaşlar
  

  11.342,22 
  

  - 
  

  - 
  

  08. Birikmiş Amortismanlar (-)
  

  11.342,32 
  

  - 
  

  - 
  

  10. Verilen Avanslar
  

  4.623,80 
  

  - 
  

  - 
  

  E MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  3.900,05 
  

  - 
  

  01. Haklar
  

  6.500,00 
  

  - 
  

  - 
  

  03. Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri
  

  1.191,66 
  

  - 
  

  - 
  

  07. Birikmiş Amortismanlar (-)
  

  3.791,61 
  

  - 
  

  - 
  

  F ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  G GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI
  

  - 
  

  413,46 
  

  - 
  

  01. Gelecek Yıllara Ait Giderler
  

  413,46 
  

  - 
  

  - 
  

  H DİĞER DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  AKTİFLER TOPLAMI
  

  - 
  

  - 
  

  374.598,61 
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FASD İKTİSADİ İŞLETMESİ
31.12.2021 TARİHLİ BİLANÇO
Aktif ler  (Varl ık lar)



  I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  1.321.434,62 
  

  A MALİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B TİCARİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  01. Satıcılar
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C DİĞER BORÇLAR
  

  - 
  

  1.304.752,84 
  

  - 
  

  04. Personele Borçlar
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  05. Diğer Çeşitli Borçlar
  

  1.304.752,84 
  

  - 
  

  - 
  

  D ALINAN AVANSLAR
  

  - 
  

  600,00 
  

  - 
  

  01. Alınan Sipariş Avansları
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  02. Alınan Diğer Avanslar
  

  600,00 
  

  - 
  

  - 
  

  E YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE ONARIM HAKEDİŞLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  F ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER
  

  - 
  

  16.081,78 
  

  - 
  

  01. Ödenecek Vegi ve Fonlar
  

  9.130,58 
  

  - 
  

  - 
  

  02. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri
  

  6.951,20 
  

  - 
  

  - 
  

  G BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  H GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  J DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  01. Hesaplanan KDV
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  II- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  A MALİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B TİCARİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C DİĞER BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  D ALINAN AVANSLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  E BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  F GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  G DİĞER UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  III- ÖZKAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  946.836,01 
  

  A ÖDENMİŞ SERMAYE 
  

  - 
  

  5.000,00 
  

  - 
  

  01. Sermaye
  

  5.000,00 
  

  - 
  

  - 
  

  B SERMAYE YEDEKLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C KAR YEDEKLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  D GEÇMİŞ YILLAR KARLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  E GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-)
  

  - 
  

  781.988,01 
  

  - 
  

  F DÖNEM NET KARI (ZARARI)
  

  - 
  

  169.848,00 
  

  - 
  

  02. Dönem Net Zararı (-)
  

  169.848,00 
  

  - 
  

  - 
  

PASİFLER TOPLAMI
  -   - 

374.598,61 

FASD -  Esnek  Ambala j  Sanay ic i ler i  Derneğ i
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Pasif ler  (Kaynaklar)



FASD -  Esnek  Ambala j  Sanay ic i ler i  Derneğ i

  I- DÖNEN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  472.468,97 
  

  A HAZIR DEĞERLER
  

  - 
  

  329.589,09 
  

  - 
  

  03. Banka 
  

  329.589,09 
  

  - 
  

  - 
  

  B MENKUL KIYMETLER
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C TİCARİ ALACAKLAR
  

  - 
  

  139.487,11 
  

  - 
  

  01. Alıcılar
  

  139.487,11 
  

  - 
  

  - 
  

  D DİĞER ALACAKLAR
  

  - 
  

  280,73 
  

  - 
  

  05. Diğer Çeşitli Alacaklar
  

  280,73 
  

  - 
  

  - 
  

  E STOKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  G GELECEK AYLARA AİT
  GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI
  

  - 
  

  2.479,28 
  

  - 
  

  01. Gelecek Aylara Ait
  Giderler
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  02. Gelir Tahakkukları
  

  2.479,28 
  

  - 
  

  - 
  

  H DİĞER DÖNEN VARLIKLAR
  

  - 
  

  632,76 
  

  - 
  

  01. Devreden KDV
  

  447,05 
  

  - 
  

  - 
  

  02. İndirilecek Katma Değer
  Vergisi
  

  185,71 
  

  - 
  

  - 
  

  04. Peşin Ödenen Vergiler ve
  Fonlar
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  II- DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  13.484,80 
  

  A TİCARİ ALACAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B DİĞER ALACAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C MALİ DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  D MADDİ DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  9.976,60 
  

  - 
  

  06. Demirbaşlar
  

  13.883,75 
  

  - 
  

  - 
  

  08. Birikmiş Amortismanlar
  (-)
  

  11.977,72 
  

  - 
  

  - 
  

  10. Verilen Avanslar
  

  8.070,57 
  

  - 
  

  - 
  

  E MADDİ OLMAYAN DURAN
  VARLIKLAR
  

  - 
  

  2.600,05 
  

  - 
  

  01. Haklar
  

  6.500,00 
  

  - 
  

  - 
  

  03. Kuruluş ve Örgütlenme
  Giderleri
  

  1.191,66 
  

  - 
  

  - 
  

  07. Birikmiş Amortismanlar
  (-)
  

  5.091,61 
  

  - 
  

  - 
  

  F ÖZEL TÜKENMEYE TABİ
  VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  G GELECEK YILLARA AİT
  GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI
  

  - 
  

  908,15 
  

  - 
  

  01. Gelecek Yıllara Ait
  Giderler
  

  908,15 
  

  - 
  

  - 
  

  H DİĞER DURAN VARLIKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

AKTİFLER TOPLAMI
  

485.953,77 
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FASD İKTİSADİ İŞLETMESİ
31.12.2022 TARİHLİ BİLANÇO
Aktif ler  (Varl ık lar)



  I- KISA VADELİ YABANCI
  KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  24.850,64 
  

  A MALİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B TİCARİ BORÇLAR
  

  - 
  

  80,00 
  

  - 
  

  01. Satıcılar
  

  80,00 
  

  - 
  

  - 
  

  C DİĞER BORÇLAR
  

  - 
  

  5.963,29 
  

  - 
  

  04. Personele Borçlar
  

  5.260,00 
  

  - 
  

  - 
  

  05. Diğer Çeşitli Borçlar
  

  703,29 
  

  - 
  

  - 
  

  D ALINAN AVANSLAR
  

  - 
  

  600,00 
  

  - 
  

  02. Alınan Diğer Avanslar
  

  600,00 
  

  - 
  

  - 
  

  E YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE
  ONARIM HAKEDİŞLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  F ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER
  YÜKÜMLÜLÜKLER
  

  - 
  

  18.207,35 
  

  - 
  

  01. Ödenecek Vegi ve Fonlar
  

  8.854,75 
  

  - 
  

  - 
  

  02. Ödenecek Sosyal Güvenlik
  Kesintileri
  

  9.352,60 
  

  - 
  

  - 
  

  II- UZUN VADELİ YABANCI
  KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  A MALİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  B TİCARİ BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C DİĞER BORÇLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  D ALINAN AVANSLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  E BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  F GELECEK YILLARA AİT
  GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  G DİĞER UZUN VADELİ YABANCI
  KAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  III- ÖZKAYNAKLAR
  

  - 
  

  - 
  

  461.103,13 
  

  A ÖDENMİŞ SERMAYE 
  

  - 
  

  5.000,00 
  

  - 
  

  01. Sermaye
  

  5.000,00 
  

  - 
  

  - 
  

  B SERMAYE YEDEKLERİ
  

  - 
  

  - 
  

  - 
  

  C KAR YEDEKLERİ
  

  - 
  

  1.592.000,00 
  

  - 
  

  05. Özel Fonlar
  

  1.592.000,00 
  

  - 
  

  - 
  

  E GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI
  (-)
  

  - 
  

  951.836,01 
  

  - 
  

  F DÖNEM NET KARI (ZARARI)
  

  - 
  

  184.060,86 
  

  - 
  

  02. Dönem Net Zararı (-)
  

  184.060,86 
  

  - 
  

  - 
  

  PASİFLER TOPLAMI
  

  485.953,77 
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FASD GELİR BÜTÇESİ
  01.01.2021-31.12.2021

  2020’den devir
  

  142.800,00   
  

  Üye aidatları
  

  375.000,00   
  

Yeni üye
gelirleri             
  

  16.000,00   
  

Fuar gelir
tahsilatı              
  

  50.000,00   
  

  ASD Katkı
  

  18.000,00
  

  Eğitim gelirleri
  

  1.000,00   
  

  Sponsorluk gelirleri
  

  53.500,00   
  

 Tanıtım organizasyon
 geliri
  

  -   
  

  Bağış ve destek
  

  -   
  

  Diğer gelirler
  

  -   
  

  TOPLAM
  

 
 656.300,00
   
  

 FASD GİDER BÜTÇESİ
  01.01.2021-31.12.2021

  Ücretler
  

  150.000,00   
  

  SGK Prim
  

  54.000,00
  

  Kira
  

  28.200,00   
  

  Elektrik,su vs
  

  500,00   
  

  Ofis aidatı
  

  2.400,00   
  

  Ulaşım giderleri
  

  5.000,00   
  

  Yurtdışı ilişkiler
  

  -   
  

  Mali müşavir             
  

  13.200,00   
  

  Marka tescil
  

  -   
  

Vergi (Muhtasar - ücret gelir
vergisi, kira stopajı)
  

  100.000,00   
  

  Toplantı organizasyonu
  

  -   
  

  Kırtasiye giderleri
  

  1.000,00   
  

  Temsil giderleri
  

  2.500,00   
  

  Temizlik giderleri
  

  500,00   
  

  Haberleşme giderleri
  

  2.000,00   
  

  Diğer giderler
  

  2.000,00   
  

  TOPLAM
  

  361.300,00
  

  2022’ye devir
  

  295.000,00
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  FASD GELİR BÜTÇESİ

  01.01.2022-31.12.2022
  

  2021'den Devir
  

  295.000,00
  

  Üye Aidatları
  

  375.000,00   
  

Yeni Üye
Gelirleri             
  

  16.000,00   
  

Fuar Gelir
Tahsilatı              
  

   75.000,00
  

 ASD Katkı
  

  18.000,00
  

 Eğitim Gelirleri
  

  1.000,00   
  

 Sponsorluk gelirleri
  

  60.000,00   
  

Tanıtım organizasyon
geliri
  

  50.000,00   
  

 Bağış ve destek
  

  -   
  

 Diğer gelirler
  

  -   
  

  TOPLAM
  

  890.000.00
  

 
  FASD GİDER BÜTÇESİ
  01.01.2022-31.12.2022

  

  Ücretler
  

  175.000,00   
  

  SGK Prim
  

  65.000,00   
  

  Kira
  

  30.000,00   
  

  Elektrik,su vs
  

  1.000,00   
  

  Ofis Aidatı
  

  3.000,00   
  

  Ulaşım Giderleri
  

  15.000,00   
  

  Yurtdışı İlişkiler
  

  32.500,00   
  

  Mali Müşavir             
  

  15.000,00   
  

  Vergi (Muhtasar - ücret
  gelir, vergisi kira stopajı)
  

  120.000,00   
  

  Toplantı organizasyonu
  

  5.000,00   
  

  Kırtasiye giderleri
  

  1.000,00   
  

  Temsil giderleri
  

  5.000,00   
  

  Temizlik giderleri
  

  1.000,00   
  

  Haberleşme giderleri
  

  2.500,00   
  

  Diğer giderler
  

  2.500,00   
  

  TOPLAM
  

  473.500,00   
  

  2023’e devir
  

  416.500,00   
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FASD GELİR 2023
TAHMİNİ BÜTÇE

  

 
  01.01.2022-31.12.2022

  

 
  01.01.2023-
31.12.2023

  

 
  GERÇEKLEŞEN

  

 
  TAHMİNİ

  

  2020’den devir
  

  Üye aidatları
  

  412.200,00 
  

  700.000,00 
  

  Yeni üye
  gelirleri            
  
  

  - 
  

  100.000,00 
  

  Fuar gelir
  tahsilatı             
  
  

  63.000,00 
  

  160.000,00 
  

  ASD Katkı
  

  - 
  

  Eğitim gelirleri
  

  - 
  

  Sponsorluk gelirleri
  

  - 
  

  Tanıtım organizasyon geliri
  

  Bağış ve destek
  

  295.000,00 
  

  295.000,00 
  

  TOPLAM
  

  770.200,00 
  

  1.255.000,00 
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Remzi Oğuz Arık, Tunus Cd. 54/8 
06680 Çankaya/Ankara

fasd@fasd.org.tr

0312 466 60 23

www.fasd.org.tr


